
 
 

POSTANOWIENIE NR 109/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Hażlach 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Hażlach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
nr 109/2019  
Komisarza Wyborczego  
w Bielsku-Białej II z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Wiejski, Brzezówka ul. Jagodowa 3, 43-418 Pogwizdów:
 

1. Janina Banot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzezówka 

2. Marieta Judyta Dziadek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Hażlach 

3. Maria Małysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Hażlach 

4. Paweł Adam Małysz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zaborze 

5. Ilona Ewa Pilch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hażlach 

6. Dagmara Paulina Wacławczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Kościelna 2, 43-419 Hażlach: 
 

1. Wioleta Maria Domalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kończyce Wielkie 

2. Małgorzata Helena Machej, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hażlach 

3. Katarzyna Maria Rybiec, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

4. Izabela Stefania Sidzina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Hażlach 

5. Justyna Joanna Walek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Hażlach 

6. Joanna Sylwia Wrona, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chybie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek dla sportowców, Kończyce Wielkie ul. Kościelna 11, 

43-419 Hażlach: 
 

1. Anna Cieślar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pogwizdów 

2. Wioletta Pawera, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

3. Janusz Piotr Pawliczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Hażlach 

4. Aleksandra Maria Stuchlik-Biela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Cieszyn 

5. Ewa Barbara Wątroba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kończyce Wielkie 

6. Aleksandra Katarzyna Żebrok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zamarski 

7. Patrycja Danuta Żyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kończyce Wielkie 

8. Renata Żyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Kończyce Wielkie 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Katowicka 34, 43-418 Pogwizdów: 
 

1. Leszek Remigiusz Banot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Brzezówka 

2. Patryk Bartłomiej Hanzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kończyce Wielkie 

3. Iwona Jolanta Juzof, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pogwizdów 

4. Angelika Kabiesz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Pogwizdów 

5. Iwona Ewa Kapsia, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Pogwizdów 

6. Michał Krzysztof Kuś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Hażlach 

7. Magdalena Maria Małysz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pogwizdów 

8. Natalia Anna Piksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pogwizdów 

9. Alina Skała, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Dąbrowno 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury, ul. Północna 5, 43-418 Pogwizdów: 
 

1. Malwina Anna Dawczyk-Neblik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Hażlach 

2. Dominika Maria Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pogwizdów 

3. Sławomir Przemysław Kozieł, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hażlach 

4. Magdalena Anna Regiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pogwizdów 

5. Alina Barbara Siekierka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rudnik 

6. Kornelia Katarzyna Siekierka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rudnik 

7. Karina Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pogwizdów 

8. Renata Ewa Suchanek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Cieszyn 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Wiejski, Rudnik ul. Leśna 3, 43-419 Hażlach: 
 

1. Weronika Ewa Janota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Hażlach 

2. Jakub Czesław Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hażlach 

3. Karina Barbara Machej, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Kończyce Wielkie 

4. Karina Parchańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Hażlach 

5. Piotr Adam Pilich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hażlach 

6. Nikolina Maria Zawada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Cieszyn 

7. Anna Barbara Zrubek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Zamarski ul. Szkolna 1, 43-419 Hażlach: 
 

1. Marzena Barbara Machej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Hażlach 

2. Jan Andrzej Małysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hażlach 

3. Kinga Patrycja Pilich, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Hażlach 

4. Anna Rudzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zamarski 

5. Rafał Paweł Wróbel, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Zbytków 

6. Szymon Piotr Żebrok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zamarski 

 

 


